

Tytuł i prowadzący	Opis	Dzień i godzina	Miejsce	Limit miejsc (limit osób na jeden cykl)	Wiek	Rejestracja
<p>Pierwszy w Polsce atlas geografii samochodów osobowych</p> <p>prof. dr hab. Tadeusz Stryjakiewicz, dr inż. Wojciech Dyba i zespół autorów atlasu</p>	<p>Wykład połączony jest z prezentacją publikacji pt. "Polska Rzeczpospolita Samochodowa. Geografia Samochodów Osobowych w Polsce". Jest to pierwsza taka publikacja w naszym kraju, łącząca formę "rozszerzonego" atlasu geograficznego z licznymi ciekawostkami dotyczącymi przemian motoryzacji w Polsce.</p> <p>Uczestnicząc w wykładzie będzie można znaleźć odpowiedź m.in. na następujące pytania:</p> <ul style="list-style-type: none"> • W czym wyraża się specyfika polskiego rynku samochodów osobowych na tle innych państw? • Jaki jest poziom motoryzacji w różnych regionach kraju? • Które marki samochodów są najpopularniejsze i jak zmieniała się ta popularność? • Czy sztuczna inteligencja zmieni sposób użytkowania samochodów i sektor motoryzacyjny? 	<p>19.04.2024</p> <p>11:00-11:45</p>	<p>Collegium Geographicum ul. Bogumiła Krygowskiego 10, Poznań aula</p>	200	15+	wstęp wolny
WYKŁAD						

<p>Malowanie słowami czy malowanie pędzlem (lub innymi przyborami)?</p> <p>Katarzyna Kulczyńska i Magdalena Szczepańska</p>	<p>Sztuczna inteligencja potrafi stworzyć imponujące obrazy, wykazuje przy tym wyjątkową kreatywność, ale czy daje satysfakcję? Czy poprawia samopoczucie? Przyjdź i namaluj obraz - rozwiń swój talent, odpręż się, poczuć radość obcowania ze sztuką. Uczestnicy warsztatu spróbują różnych technik malarskich i narzędzi.</p> <p>WARSZTAT</p>	<p>19.04.2024</p> <p>9:30 – 11:00</p>	<p>Collegium Geographicum ul. Bogumiła Krygowskiego 10, Poznań</p> <p>sala18</p>	<p>20</p>	<p>10+</p>	<p>wstęp wolny</p>
<p>Wyścig algorytmów czy wyścig po zdrowie i szczęście?</p> <p>Ewa Kacprzak, Magdalena Szczepańska, Beata Janczak - Kostecka</p>	<p>Sztuczna inteligencja obecna jest już praktycznie w każdej sferze naszego życia, ale czy zastąpi / ułatwi kontakt z przyrodą? Obcowanie z naturą pomaga odczuwać wiele pozytywnych emocji, sprzyja regeneracji ciała i umysłu. Badania wskazują, że ludzie bardziej związani z przyrodą są zwykle bardziej szczęśliwi i zdrowsi od osób pozbawionych tego kontaktu. Zapraszamy na warsztat multisensoryczny, podczas którego nauczysz się rozpoznawać zioła, poznasz ich właściwości.</p> <p>WARSZTAT</p>	<p>19.04.2024</p> <p>11:30 – 13:00</p>	<p>Collegium Geographicum ul. Bogumiła Krygowskiego 10, Poznań</p> <p>sala 18</p>	<p>20</p>	<p>10+</p>	<p>wstęp wolny</p>